diflidebat, venire recusavit. Qui tandem, ratione veritatis perspecta
,

sue tortitudinis immanitatem ante mentis oculos statuens, venerunt

in nostrum capitulum ipse Nevelo et filius ejus Urso, de premissa

infestatione satisfacientes , hanc calumpniam ex toto in perpetuum,

acceptis a nobis C denariorum solidis , in presentia auditorum qui hic

subscripti tenentur, unanimiter dimiserunt. Ex parte nostra : Ivo epi-

scopus, Willelmus et Fulcho archidiaconi; Ilbertus, Raimbaldus ca-

nonici; Adventius, Gaufridus cocus; Rainaldus, nepos ejus ; Radulfus,

Dodo pelliterius, Odo pistor, Odo de Gisiaco, Frotlandus, Durandus

pistor, Gosbertus, Christianus, Doardus, Gilduinus, Ingilberlus de

Domna Maria, Joscelinus. Ex parte Nevelonis : ipse et filii ejus, Hai-

mericus de Merliaco; Burgunnellus , Girardus, fratres ejus; Robertus

Aculeus; Hugo, filius Godescaldi ; Hubertus de Ruineto; Robertus,

major de Ver; Erardus, Odo major. »
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LV.

De terra a Garino de Alneto et Gunherio filio ejus reddita.

« Memoriam succedentium innovet presens descriptio, quod Gari-

nus de Alneto illam terram, quam in suis usibus diutius usurpaverat,

humiliter satisfaciens, annuente Gunherio fratre suo, sancto Petro

reddidit. His presentibus : Gunherio, fratre ejus; Pagano Chanardo,

Gaufrido coco, Beringerio; Roberto, filio ejus; Dodone pelliterio,

Odone de Gisiaco. »

LVI.

De terra apud Vîletam Bernardo de Remalast ad vitam suam prestita , et post , cum

omni melioratione sua, ad nos reversura.

« Ego Guillelmus, abbas sancti Pétri, presentium posterorumque 1101-1129.

memorie hac scriptura commendo, quod quidam amicus noster, Ber~

nardus scilicet de Remalast, filius Ivonis de Remalast et canonicus

sancte Marie, petivit a nobis, per quosdam fratrum nostrorum, ut

daremus ei quandam terrulam quam habebamus apud Villetam, et

operaretur in eam, et faceret ibi domum in qua haberet animalia, tt

,

post mortem ejus, reverteretur terra ad nos cum eo semine quod in ea

seminatum esset, et domo et animalibus que in ea essent. Quod cum in

capitulo dixissem fratribus qui tune aderant, placuit eis, et laudaverunt

ut, sicut ipse diffiniverat, dareturei. Venitergo predictus Bernardus in

capitulum, et, cum eo, Guido de Sancto Martiiio et Burgundio de No-

vigento; et, consilio fratrum qui tune aderant, dedi ei terram quam

petebat, eo modo quo ipse petebat. Hujus rei testes sunt : ex parte

ipsius, Guido et Burgundio; ex parte nostra, Gaufridus, Gauterius,